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SUP.CONSTRUIDA 141,15 m?

110.00 m?
122.87 m?

61.86 m?
436.97 m?

SUPERFICIE PARCELA

SUPERFICIE UTIL
SUPERFICIE TERRAZA
ZONAS COMUNES Y PISCINA

D

PLANTA BAJA

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE UTIL
SUPERFICIE TERRAZA

62.37 m?

55.72 m?
13.30 m?

DISTRIBUCION
C Cocina
Saldn
B1 Bano 1
T Terraza

i

El presente documento es provisional y puede estar sujeto a
modificaciones derivadas del proyecto de edificacién devidamente
visado. Todo el mobiliario, incluido el de la cocina es meramente
orientativo. Documento no contractual.
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SUP. CONSTRUIDA 141,15 m? PRIMERA PLANTA DISTRIBUCION
SUPERFICIE PARCELA 110.00 m? SUPERFICIE CONSTRUIDA 62.86 m? D1 Dormitorio 1 m El presente documento es provisional y puede estar sujeto a
modificaciones derivadas del proyecto de edificacién devidamente
SUPERFICIE UT”_ 12287 m2 SUPERFICIE UT”_ 5533 m2 D2 Dormitorio 2 visado. TodoDeI mobiliario, incluido el dle la cocina es meramente
orientativo. Documento no contractual.
SUPERFICIE TERRAZA 61.86 m? SUPERFICIE TERRAZA 2.64 m? D3 Dormitorio 3
ZONAS COMUNES Y PISCINA 436.97 m? Bl Bano 1 ”"’”“EVE PROYECTA C‘;””““'“
~ W H ITE saez+vigueras_arquitectos CREATIVA
B2 Bafio 2 —— D A GRE
TC  Terraza Cubierta




ADOSADO

SUP.CONSTRUIDA 141,15 m?

110.00 m?
122.87 m?

61.86 m?
436.97 m?

SUPERFICIE PARCELA

SUPERFICIE UTIL
SUPERFICIE TERRAZA
ZONAS COMUNES Y PISCINA

SEGUNDA PLANTA

SUPERFICIE CONSTRUIDA
SUPERFICIE UTIL
SUPERFICIE TERRAZA

15.92 m?
11.82 m?
45.92 m?

DISTRIBUCION
T1 Terraza 1
T2 Terraza 2
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El presente documento es provisional y puede estar sujeto a
modificaciones derivadas del proyecto de edificacién devidamente
visado. Todo el mobiliario, incluido el de la cocina es meramente
orientativo. Documento no contractual.
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